
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Верхне-Нойберская средняя школа №1» 

(МБОУ «Верхне-Нойберская СШ №1») 

 

Муниципальнибюджетниюкъархьукмат 

«Лакха-Нойберараюккъераишкол №1» 

(МБЮХЬ «Лакха-Нойберара ЮИ №1») 
 

    П Р И К А З  

 

 

02 сентября 2024 г.                                                                                       №199/2 

 

О формировании наставнических пар (групп) 

На основании распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145, в 

соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской 

Республики от 09.10.2020 г. № 1084-п, в целях исполнения плана (дорожной 

карты) развития наставничества в организациях, осуществляющих 

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным 

общеобразовательным программам и программам среднего профессионального 

образования Чеченской Республики  

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) согласно 

приложению 1.  

2. Куратору наставнических пар —заместитель директора по УР Эскирхановой 

М.Т.: 

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке индивидуальных 

образовательных маршрутов, коррекции и отслеживании результатов;  

2.2. Отслеживать реализацию плана индивидуальных образовательных 

маршрутов (ИОМов);  

2.3. Отчитываться руководителю образовательной организации о 

реализации цикла наставнической работы.  

З. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

Директор                                                       М.Б.Давлетмурзаева  

 



 

Приложение №1 к приказу МБОУ   

«Верхне-Нойберская СШ №1»  

№199/2  от02.09.2024 г.  

 

 ФИО  

наставников  

Контактны

е данные  

(телефон, 

эл.почта}  

Сроки 

реализации 

комплекса 

мероприятий 

(,щдмм.сг• 

дд.мм.гг.)  

ФИО  

наставляемых  

Наставничеств

о  

1 Талаева Айшат  

Шамиловна 

8928942756

3 

Talaevaaysh

at 

050377@g

mail.com 

с 01.09.2023г 

по 

01.10.2025г. 

КаимоваМадина 

Сайд-Адлановна 

Учитель-

учитель 

2 Темирбаева 

Товман 

Саидхусановна 

8922678

2021 

tovman1

970@m

ail.ru 

с 01.09.2023г 

по 

01.10.2025г. 

Халикова Наида 

Аднановна 

Учитель-

учитель 

3 Эсалаева   Элиза 

Халитовна 

8937568881

1 

Esalaeva661

1 

@mail.ru 

с 01.09.2023г 

по 

01.10.2025г. 

Гакаева Элина 

Хожбаудиевна 

Учитель-

учитель 

4 Оздиева Хеди 

Магомедовна 

8928 

6453396 

eda.ozdiyev

a77@mail.r

u 

с 01.09.2023г 

по 

01.10.2025г. 

Оздиева Седа 

Магомедовна 

Учитель-

учитель 

5 Хамурзаева 

Лайлахан 

Вахаевна 

8928735-

68-89 

lalahh1964

@mail.ru 

с 01.09.2023г 

по 

01.10.2025г. 

Башаева Мархет 

Туркоевна 

Учитель-

учитель 

6 Ташухаджиева 

Шуран 

Джабраиловна 

8938 994-

09-82 

Shuran.1968

@gmail.ru 

с 01.09.2023г 

по 

01.10.2025г. 

Лулуева  Раяна 

Саидалвиевна 

Учитель-

учитель 



7 Орцуева Марьям 

Исаевна 

8928003885

0 

Ortsueva.zai

ra@mail.ru 

с 01.09.2023г 

по 

01.10.2025г. 

Мусостова Зулихан 

Магомедовна 

Учитель-

учитель 

8 Алиева 

БэссиМагарбиевн

а 

8928 

0213841 

abessi1994

@mail.ru 

с 01.09.2023г 

по 

01.10.2025г 

Сулейманова Раяна 

Магомедовна 

Учитель-

учитель 

9 Хамзатова Петимат 

Лечиевна 

8928 8910078 

hamzatovap@

gmail.com 
с 01.09.2023г по 

01.10.2025г 

Мицаева Иман Исаевна Учитель-учитель 

1

0 

Гагаева Бильжан 

Имрановна 

8964371-95-

95 

gakayeva1961

@mail.ru 

с 01.09.2023г по 

01.10.2025г 

Домбаева Раяна 

Заурбековна 

Учитель-учитель 

1

1 

Дудаева  Совжан 

Исмаиловна 

89287868892 

sovjanismailo

vna@gmail.co

m 

с 01.09.2023г по 

01.10.2025г 

Магомедова Фариза 

Рамзановна 

Учитель-учитель 

1

2 

Мицаева Марзият 

Ибрагимовна 

89284751081 

miczaeva65@

mail.ru 
с 01.09.2023г по 

01.10.2025г 

Эльмурзаева Самира 

Ибрагимовна 

Учитель-учитель 

1

3 

Баймурадова  

Аминат 

Мухмадовна 

89286433961 

amnat.86@ma

il.ru 
с 01.09.2023г по 

01.10.2025г 

Мусхаджиева  Зарема 

Хароновна 

Учитель-учитель 

1

4 

Висингериева 

Милана Ломалиевна 

89899076448 

visingerievam

ila93@gmail.c

om 

с 01.09.2023г по 

01.10.2025г 

Эскерханова Мети 

Исаевна 

Учитель-учитель 

1

5 

Шовхалова Зульфия 

Сайдхосейновна 

8(989) 910- 

29-24 

biologia23@

mail.ru 

с 01.09.2023г по 

01.10.2025г. 

Зимцаева Марьям 

Султановна 

Учитель-учитель 

 


		2025-03-24T12:29:45+0300
	Давлетмурзаева Марьям Баудиновна




